岳教体通〔2017〕54号
岳阳市教育体育局
关于做好2017年全市初中学业水平考试
命题教师遴选推荐工作的通知
各县市区教育（教体）局，岳阳经济技术开发区、南湖新区、屈原管理区教文（体）局，市直相关单位（学校）：
为切实提高初中学业水平考试命题质量，确保2017年初中学业水平考试安全、有序进行，经研究，决定在全市范围内遴选一批教师进入2017年全市初中学业水平考试命题教师库。现就有关事项通知如下：
一、遴选职位
初中语文、数学、英语、思想品德、物理、化学、生物、地理、历史等9科科目教师
 二、遴选对象
全市各初中阶段学校公办教师、市县教研部门教研员
    三、基本条件
1.遵纪守法、品德优良，工作认真负责，具有合作精神，作风正派踏实，组织纪律、保密观念强，服从安排。
2.专业知识扎实，熟悉本学科课程标准、教材，有较强的组织协调能力、分析解决问题能力和语言文字表达能力。
3.具有与任教学科相适应的专业学历，中学一级以上职称，从事一线教学8年以上。
4.年龄在30-48周岁之间，身体健康，适合较长时间的封闭命题工作。
5.本年度无子女或直系亲属参加中考和高考。
6.志愿参加命题工作，能够随时接受选调。
请各县市区按照每科推荐上报5名教师，岳阳经济技术开发区、屈原管理区、南湖新区和市直相关学校每科推荐上报2名教师的标准，恪守《保密条例》，在保密状态下落实好推荐上报教师人选，并核实确保能正常参加命题工作。请各单位认真填写好《岳阳市2017年初中学业水平考试命题教师库推荐表》，于5月10日前将推荐表（见附件）报市招考办。
联系人：黄顺辉，联系电话：8805908，13517303849，
邮箱：494473083@qq.com。
附件：岳阳市2017年初中学业水平考试命题教师库推荐表
                           岳阳市教育体育局
                            2017年5月3日
	县市区
	学校
	姓名
	性别
	年龄
	毕业学校
	专业
	职称
	任教科目
	任教年级
	任教年限
	联系电话

	注：1.县市区每科（共九科）各推荐5名，岳阳经济技术开发区、屈原管理区、南湖新区和市直学校每科各推荐2名命题教师候选人；
    2.所推荐命题教师要求有责任心、服从安排、教学经验丰富，有思想，身体健康，年龄在30岁-48岁之间，中学一级以上职称，男女比例适当；适合较长时间的封闭命题工作。
    3.所推荐命题教师原则上为教学一线教师或教研员；
    4.请于5月10日前将推荐名单发至494473083@qq.com。

附件
岳阳市2017年初中学业水平考试命题教师库推荐表
3